
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  Merscheider… S

I II III IV V VI Punkte

2 4 11 12 8 9

25

1
13

2
14

5
18

8
19

10
23

12
25

Auszeit

Ende
18:06

B  SV Bayer Wuppertal R

I II III IV V VI Punkte

7 11 12 9 1 13

17

╳
10

3
11

4
13

5
14

7
16

8
17

Auszeit

8:12
13:18

S
A
T
Z

2

Start
18:09

B  SV Bayer Wuppertal S

I II III IV V VI Punkte

7 11 22 9 8 12

22

2
18

8
20

9
21

12
22

15 17 Auszeit

17:13
22:24

Ende
18:32

A  Merscheider… R

I II III IV V VI Punkte

2 4 11 12 8 9

25

╳
17

2
18

3
19

5
21

7
25

9
Auszeit

2:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 wU16
Frauen

A  Merscheider TV a.K. vs. SV Bayer Wuppertal B

Spiel 12 02.11.2024 17:00 Uhr

Bayerhalle
42329 Wuppertal

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Merscheider… 7/14

2 Richter, Marlen X
4 Türkoglu, Zeynep X
6 Hennig, Sina

8 Halscheid, Smilla X
9 Otto, Theresa Marie X

11 Meisen, Emily X
12 Söhnlein, Greta X

A  Libero

A  Offizielle

T Tepel, Tina E
CT Blitz, Dietmar E

C

B  SV Bayer Wuppertal12/14

1 Kargin, Zeynep Deniz X

2 Miloŝević, Mija
4 Berisha, Loena
5 Römer, Emma
7 Mohammad, Simel X

8 Breit, Marlene X
9 Mazurek, Sarah Sophie X

11 Eckhoff, Leni X
12 Henke, Clara X
13 Weishäupl, Mara X

17 El Mabrouk, Alya
22 Saxenhammer, Stella X

B  Libero

B  Offizielle

T Gurbat, Lilia

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

A  Merscheider…
SV Bayer Wuppertal

B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 66 17 0 0 2
1 0 1 25 2 23 22 0 0 2

3

1 0 2 50 89 39 0 0 4
Start: 17:00 Ende: 18:32 Dauer: 1:32

Sieger: Merscheider TV a.K.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bleibtreu, Lotta 1 Holthaus, Anna
2 Gante, Frida 2 Mielke, Amelie

Schr. Kampmann, Leah
Assist. Sadowski, Carolin

Dokument erstellt: 02.11.2024 18:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


