

## Bezirksliga 7 wU16

Frauen

(A) Merscheider TV a.K. vs. SV Bayer Wuppertal (B)

Spiel 12

02.11.2024 17:00 Uhr

Bayerhalle 42329 Wuppertal



			S		art :00	A	) Mers	cheide	er	s		de :06	B s∖	/ Baye	r Wup	pertal	R
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng			<b>T</b>	2	4	11	12	8	9		7	11	12	9	1	13	
tellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ŀ							25							] 17
Aufst		Spielstand															
H		4															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	1 13	2 14		8 19	10 23	12 25	Auszeit	χ 10	3 11	4 13	5 14	7 16	$\mathbb{G}^{\infty}$	Auszeit
		3. 7. 4. 8.							9							•	8:12 13:18

S	Start B SV Bayer Wuppertal											de :32	A	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	7	11	22	9	8	12		2	4	11	12	8	9	
<u> </u>							22							25
Z														
2	2 18		9 21	12 22	15	17	Auszeit	X 17	2 18	3 19	5 21	Ľ~	9	Auszeit
	10	20	Z I	22)			17:13 22:24	17	10	פו	Z I	25)		2:6

	Au	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Б	Star	rtaufstellung	T.																					
tellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	L																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
-		4 5																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3														Auszeit							Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						
		1. 0.																						

	A Mayashaiday	7/14	B	B SV Bayer Wuppertal12/14						
	(A) Merscheider	// 14	1	Kargin, Zeynep Deniz	Χ					
	2 Richter, Marlen	X	2	Miloŝević, Mija						
	4 Türkoglu, Zeynep	X	4	Berisha, Loena						
	6 Hennig, Sina		5	Römer, Emma						
	8 Halscheid, Smilla	Х	7	© Mohammad, Simel	Χ					
	9 Otto, Theresa Mari		8	Breit, Marlene	Χ					
	11 @Meisen, Emily	X	9	Mazurek, Sarah Sophie	Χ					
	12 Söhnlein, Greta	X	11	Eckhoff, Leni	Χ					
	TE SOMMENT, CICLO		12	Henke, Clara	Χ					
	A Libero		13	Weishäupl, Mara						
bnisse	$\circ$		17	El Mabrouk, Alya						
SV Bayer Wuppertal			22	Saxenhammer, Stella X ) <b>Libero</b>						
B	(A) Offizielle		B							
Dauer P G W A	T Tepel, Tina	E	B	Offizielle						
66 17 0 0 2	CT Blitz, Dietmar	Е	Т	Gurbat, Lilia						

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Bleibtreu, Lotta		1	Holthaus, Anna			
2	Gante, Frida		2	Mielke, Amelie			
			Schr.	Kampmann, Leah			
			Assist.	Sadowski, Carolin			

Start: 17:00 Ende: 18:32 Dauer: 1:32
Sieger: Merscheider TV a.K. 2:0

Ergebnisse

89 39 0 0 4

(A) Merscheider... A W G P Satz 0 0 1 **25** 1

1 0 1 **25** 1 0 2 50